ZHENGZHOU DAILY8 2019年3月16日 星期六 编辑 周仕金 校对 王烨 电话 56568179 E－mail:zzrbywgj＠163.com专 版

地址：郑州市郑东新区商鼎路 77号河南文化产业大厦郑州报业集团 邮编：450046 电话：郑州报业集团办公室 67655666 67655888 编办 56568227 编辑中心 56568179 广告部 67655632 发行部 67655511 广告经营许可证：郑工商广字 001号 郑州报业集团印刷厂（地址：郑州市管城区金岱产业集聚区鼎尚街 15号）56558100 零售 1．50元

经中牟县人民政府批准，郑州市自然资
源和规划局、中牟县自然资源局和郑州市国
土资源局经济技术开发区分局决定以挂牌
方式出让郑政经开出〔2019〕008号地块的
国有建设用地使用权。现将有关事项公告
如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求

此次出让地块为储备用地。郑政经开
出〔2019〕008号地块产业准入条件：属于专
用设备制造业中采矿、冶金、建筑专用设备
制造中建筑工程用机械制造，属于《产业结

构调整指导目录（2011年本）》（2013年修
正）中鼓励类、允许类项目。项目建设相关
指标详见《建设用地规划设计条件通知书》
及《建设项目用地产业条件》，拟建项目要严
格按照城乡规划和相关规定执行，并节约集
约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人、其他组织均可申请参加本次挂牌活动，申
请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按
照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，详见挂牌出让文件。申请人可于 2019年
3月29日至2019年4月4日到郑州国际物流
园区规划国土资源局 515室获取挂牌出让文
件，于 2019年 4月 8日至 2019年 4月 19日
到郑州国际物流园区规划国土资源局 515室
提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间
为 2019年 4月 19日 10时（以到账时间为
准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，
具备申请条件的，应在2019年4月19日16时
前一次性完整提交材料完毕，过期为无效申
请。我局将在 2019年 4月 19日 17时前确认

其竞买资格。
五、本次国有建设用地使用权挂牌报价时

间和地点：
（一）挂牌时间：2019年 4月 8日至 2019

年4月22日15时；
（二）挂牌地点：郑州市自然资源和规划局

土地交易大厅。
六、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定
竞得人。

（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的

出价人即为竞得人。
（三）竞买人应全面了解发改部门关于项

目核准备案的详细规定和程序的有关规定以
确定是否参与竞买。

（四）以上时间法定节假日除外。
七、联系方式
联系地址：新安路与前程大道交叉口东北

角郑州国际物流园区规划国土资源局515室
联系电话：0371-60806989
联 系 人：闫先生

2019年3月16日

郑州市自然资源和规划局、中牟县自然资源局、郑州市国土资源局经济技术开发区分局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2019〕32号

编号

郑政经开出
〔2019〕008号

土地位置

启航路（规划路名故城南路）以南、
宇龙街（规划路名白石东街）以东

土地面积
（m2）

76204.93

用途

工业用地

规划指标要求

容积率

＞1.0

建筑密度
（％）

＞60

建筑高度
（米）

＜60

绿地率
（％）

10~20

总投资
（万元）

≥29800

出让
年限
（年）

50

竞买
保证金
（万元）

3963

开发程度

五通现状

6:00～18:00北仓线-1（孟 5板）停。（北仓线 3#配
变、北仓街 3#配变（2台），中亨二箱、经协一箱，工
行小区照明专用1、银达公司、省邮电器材公司、网
通公司、旦仓、喜悦登商业专用箱1、（共6个高压客
户）。）
6:00～18:00南学街-2（人 54板）停。（南学街 4、
11、12配变，三道胡同3，平等街3、5配变，西门南拐
7、9配变，南学街小区一箱，南学街小区二箱，南学
街小区三箱，南学街小区四箱，南学街小区五箱，南
学街小学，维新街小学，轨道交通顺城街基建专用，
玉和商贸，西大街商务广场。）
6:00～18:00孟北线-43、南阳路六柜 4板孟北线
55（孟 13板）停。（孟北线 45#、50#配变，军体办二
支1#配变、邙山教委宿二支1#、6#配变（5台），天秀
家园箱、弘润路一箱、政府宿箱；中元置业基建专
用、刘砦村委基建、刘砦村、万达塑料厂、军体办、小
拖厂、台隆好景轩基建专用、刘砦村委（共8个高压
客户）。）
6:00～20:00107北二柜 1板 107北二一柜联，姚
桥三配8板祭姚102（学3板）停。（录书彦，王遂叶，
花朝阳，孟庄线 21#配变 1台，花庄北，花庄，花庆
民，花庄村委，孟新军，薛岗，中铁十五局，中电建路
桥集团连霍高速南侧基建，薛刘栓，阳光和园基建，
薛岗街二中基建，姚桥卫生院，尚荣投资商业，小孟
庄街6#、37#配变2台。）
7:00～20:00金水西路一柜 5板五厂生活区 2（牛
54板）停。（食博园，五厂生活区 4#配变，六十八中
箱箱变。）
7:00～20:00金水西路一柜 6板棉麻宿 1（牛 54
板）停。（棉麻宿1#配变。）
8:00～18:00建设七柜1板工农路2（丁19板）停。
（省纺机宿南 1#、工农路-3#、省纺机宿北 1#、工农
路 8#、后牛庄宿 1、工农西 1#、工农西 2#、工农西
3#、工农路19#、工农路21#、中原房管局2#、中原房
管局5#、三官庙电业新村1#配变（13台）；工农小学
教学专用；中原五金厂；金迪印染宿箱箱变。）
9:00～20:00卧 15板 I颍河西配线，颍河西配 3板
华山南16，颍河西配100停。（I军安小区商业专用2
（双电源用户），I华龙公馆商业公用专用2（双电源
用户）。）
0:00～8:00卧 28板 II颍河西配线，颍河西配 100
停。（II军安小区商业专用 2（双电源用户），II华龙
公馆商业公用专用2（双电源用户）。阳光四季，阳
光一、二、三、四、五箱箱变5台，颍河港湾商业，颍河
港湾配配变2台，颍河港湾一、二、三箱箱变3台，亿
辰居民生活一、二配配变2台，亿辰商业专用一，亿
辰商业专用二。）
6:00～18:00经四路 19、纬四路 19、纬四路 40、经
四路10（省7板）停。（经四路-17#配变，纬四路20，
27，33，35，36，39#配变；省直宿 4#配变，纬四路幼
儿园，省直一幼专用，中国联通，省情报研究所，省
拍卖行，政七街一箱箱变1，政五街二箱箱变1。）
6:00～20:00天5板绿源线、绿源25、天河路七柜3
板天源1、铁岗46（天7板）停。（惠济区人民法院基
建专用、黄河锅炉烘干、新庄村、赛马特、天源线2#
配变、新庄东线-2#配变、新庄东线8#配变、金聚花
卉专用、和昌林与城2号院基建、河南惠昌城乡建设
发展基建、惠济桥果园、惠济桥东线4、大河路中心
小学专用、惠济桥新大街线配变（13台）、铁岗线
28#配变。）
6:00～20:00啤酒厂线 4，南关街 12（陇 2板）停。
（金啤酒 1#、2#、3#配变，新郑路东 2#、-2#、4#配
变，政工材、市服务宿，木材公司二箱，工二村小学，
郑州汽车客运站，恒城房产基建，新郑里烟宿，金箔
置业宿，陇海北街 4#、5#、1#配变，省建一公司宿，
通利箱变，工人新村5#配变，南关新村2#、5#配变，

第五中学专用一箱1，市教育局教学仪器供应站，棱
角形象设计专用 1，市公路总段家属院 1，南关街
13A#、-13A#、16#、-22#、26#、-27#配变，南关街
一柜，新郑里156号院一箱，新郑里156号院二箱。）
6:00～20:00印 33板 II金智万博配线，金智万博
配 100停。（I德化街地下人防商业专用 2，I金智商
城消防专用2（双电源用户）。金智万博商业。）
6:00～22:00城关分支峡窝线城关分支 34（峡 17
板）、淮阳 23板停。（城关分支 40#配（柏庙三队水
井）。）
7:00～20:00西站三柜 4板郑铁二线队 1（牛 54
板）停。（郑铁二线队。）
7:00～20:00西站三柜 5板市政宿-2（牛 54板）
停。（市政宿-2#、3#、4#配变。）
8:00～20:00薛岗街一所16板Ⅱ双湖花园公用设
施专用1，薛岗街一所17板薛岗二中公用设施专用
1（呈祥7板）停。（Ⅱ双湖花园公用设施专用2（双电
源用户），薛岗二中公用设施。）
9:00～20:00正商木华广场一配8板I正商木华广
场一配明理路二所联，明理路二所100（明理10板）
停。（I博雅广场商业专用2（双电源）、I卫华工程机
械研究院科研楼专用2（双电源）。）
6:00～18:00经三北二柜 1板农科线 2（科 7板）
停。（金成公司甲，中山置业 1，人事厅 1，农科东路
付5#配变，宏达箱箱变。）
6:00～20:00李修 64，东生线 183（李 28板）停。
（泰园艺、管城开发Ⅱ、八郎寨安置基建专用、八郎
寨东北、裕华公司、富康食品、泵站 2、中建七局基
建、中铁七局基建、东鑫钢沟 2、八郎寨北线 11#，
17#，32#，36#配变、绿地商城安置区基建、八郎寨
北、管城开发公司、中街线4#配变、四通公司、八郎
寨西、八郎寨西南线1#配变、东方钢球厂、八郎寨村
委、融通钢材市场、华中面粉、中亚神鹏、阳明食品、
航海印务、万里香。）
6:00～20:00印15板I金智万博配线，金智万博配
100停。（II德化街地下人防商业专用2，II金智商城
消防专用2（双电源用户）。）
6:00～23:00京广南一配 17板京广南一配泵站柜
联（祥28板）、新圃西街一配4板新圃西街一配柜联
（政 13板）停。（市政京广路泵站，阳光佳苑一、二、
三箱箱变（3台）。郑州铁路建华印刷厂，物流仓库，
长金置业箱，郑铁安业小区一、二、三、四、五箱箱变
（5台），郑铁安业小区专用。）
7:00～21:00姚庄 1（叠 25）停。（毛庄西、毛庄村
委、杨卫利、毛庄西地、公用事业毛庄专用、姚庄村
委、姚庄村、毛庄村。）
7:00～21:00莱37板商都路东线停。（小店东，107
轨道电力隧道照明，祥和建设开发公司，中电建路
桥商鼎路基建，小店东北，中电建路桥连商都路基
建，金庄果园，公交总公司，中铁十五局基建，联合
石化商业，华丰汽车服务，华丰钢铁，佳德环保，中
原金融产业园，鸿冠汽车服务集团，顺驰集团，泰丰
医药基建，中国石化销售，强丰医疗基建，营岗十
队，飓风汽车，郑州利星汽车，安心物流，河南五建
基建，白佛，中建七局G107轨道基建，圃田村委，收
费站，民生药业仓储，京珠新郑管理处，国家公路干
线物流港，聚丰汽车，店商产业园二标段基建，商都
路东四环公交枢纽站，东城建筑，郑州安泰，贾岗饲
料厂，东周14组，东周6组。）
8:00～18:00武仑线25、武仑线36、Ⅱ工业路线武
仑联（武庄 12板）；武工线 34、武工线 35（武庄 14
板）；I工业路线 22、昆仑 1#环网柜 8板 I工业路线
37（武庄 22板）停。（盛合磨料厂（专用）、鑫鑫铝业
厂（专用）、神舟智能卡公司（专用）、郑州航天建筑
设备有限公司（专用）、卓越贸易公司（专用）、高通
机械成皋建机厂（专用）、宏科重工厂（专用）、河南

上拓置业有限公司（专用）、武庄分支4#配（专用）、
刑金芬厂（专用）、瑞鑫氧化铝厂（专用）、华祥耐材
厂（专用）、净天环保厂（专用）、工业路市政（信号灯
专用）、正大铝业公司（专用）、长城分子筛公司（专
用），工业路（通航五路至昆仑路间）。）
8:00～19:00黄岗寺一柜 2板中卫 33、黄王付 17
（中 16板）停。（中卫线 53#配变，曙光变基建、省武
教。）
8:00～20:00姚桥二配 16板姚桥二配姚 3安置一
箱联（明理23板）停。（姚3安置一箱、二箱、三箱箱
变3台，姚3安置小区商业。）
9:00～18:00三厂北院线 3、庆丰东 4（牛 50板）
停。（三厂家属院；瑞家酒店；三厂宿（室内）；水工宿
配配变；电力宿；育红小学；元发置业基建；市纺器
宿、三厂北院线-3#、朱屯线 3#、朱屯线 5#、朱屯线
7#、庆丰东 7#、庆丰东-8#、庆丰东 11#、庆丰东 10
支2、水工宿5#、西十里铺1配变（11台）。）
9:00～18:00沙 46板节约路线、建设三柜 1、节约
路-7、桐柏一所 9板节约路-7A停。（文工北 5#、
13#、-21#配变（3台）；纺织工学院生活区。）
9:00～20:00正商木华广场一配 12板 II正商木华
广场一配明理路二所联，明理路二所 100（明理 38
板）停。（II博雅广场商业专用2（双电源）、II卫华工
程机械研究院科研楼专用2（双电源）。）
23:00～27日8:00桥10kVII母I段、II段及其分路
停。（思念工业园专用二配、三配、四配。）
6:00～20:00泉 3板 I七里河三配线，七里河三配
100停。（I美景鸿城二期商业专用2（双电源用户），I
美景鸿城三期商业专用2（双电源用户）。美景鸿城
七、九配配变7台。）
6:00～20:00王7板I长兴配线、长兴配11板100、
新希望澳苑柜1板新希望奥苑柜长兴配联、祥和花
园长兴配联停。（思奇金桂苑小区配（3台配变）、公
交长兴一箱、公交长兴二箱、公交长兴三箱、公交长
兴商业、中森置业箱、中森置业商业、天俊华庭配（2
台配变）、天俊华庭二配（2台配变）、天俊华庭商业、
城市北岸箱、城市北岸商业。）
6:00～20:00王25板索凌路五柜线、索凌路五柜1
板王索 25、王 10板（备用）停。（信和置业基建（2
台）、省工商局印刷厂、欧亚、美之上、老鸦陈新村基
建（6台）、金华空调、邵文华、庙李二组生活、王东
方、牛志、李伟峰、庙里西线14#、16#、19#配变。）
6:00～20:00祭李东3（学8板）停。（河南警察学校
基建、东四环污水基建、高庄街线2#配变、郑东家业
大学基建、陈三桥东、陈三桥社区居民委员会、陈刘
才、陈三桥社区、京珠高速郑州东服务区、金水区麦
选果木种植园、阴书杰、陈峰、郑州服务区南、郑东服
务区充换电站、贾陈合作社生产专用、磐石混凝土、
马楼西、郑开京港澳立交基建、森源贴面板、马楼南、
马楼街线1#配变、马楼街线4#配变。）
7:00～20:00焦 18板 II亚星四配线、亚星四配
100、II亚星盛世家园消防2停。（亚星五配（变压器
3台）。）
9:00～18:00五厂南院 1（沙 3板）停。（南院支 I线
1#、3#配变；南院支 II线 2#、3#配变；五厂南院 8#、
12#配变；南院支IV1#、3#配变；南院支III北1配变；
南院支III线1#、6#、7#、8#配变（13台）；食用菌。）
9:00～20:00农业路二箱 3板农业路二箱一缆箱
联（孟14板）停。（童鞋厂。）
6:00～20:00李代线17，李代41，金岱工业园三所
14板李代线36（李5板）停。（中铁十二局、标准石化
专用、河西中街线 1#配变、河西线 100、河道管理
处、郎庄西线1#配变、郑州金达纸制品、姚庄郎庄安
置基建专用、辅读中学专用、公共事业专用、盛财商
贸、郎庄村老年安置区专用、九鼎公路基建专用、南
曹供电所。）

6:00～20:00海润 3、徐砦线 8、鸡场线 3（黄家 4
板）停。（恒升房地产、振兴机械厂（4台）、黄家庵西、
姚桥乡政府、物校宿、烟校宿、国基公司宿箱、广运
置业基建专用 4、北林街道办、省教委 1、省教育学
院1、河务局学校办公1、马李庄村委4、兴业房地产
1、郑州化学试剂厂1、兴业、郑州金水区柳林镇第五
小学、姿华房地产、马李庄（2台）、四十七中、快速公
交黄家庵站专用、兴业小区、徐砦线（1台）、豫剧一
团。）
6:00～20:00凤 27板Ⅳ燕凤配银基花园七配线、
燕凤配100（凤27板）停。（省公安厅宿1，Ⅱ河南省
国家安全厅1（双电源用户），泰辰高尔夫花园办公
1，Ⅱ泰辰高尔夫花园消防专用1（双电源用户），Ⅱ
泰辰浦发银行消防1（双电源用户），Ⅱ国利花园办
公1（双电源用户），Ⅰ开发银行河南分行办公1（双
电源用户），金燕小学专用1，吉祥花园一箱箱变1，
吉祥花园居民生活配配变1，吉祥花园商业1，吉祥
花园消防1。）
6:00～20:00渭水四路配17板渭水四路宏图街联
（渭28板）停。（八里庙社区，恒利小区配配变2台，
恒利小区商业消防，常砦小区配配变1台，常砦小区
商业消防，博奥商业，福泽园配配变4台。）
7:00～20:00李29板曹耿线、豫-北16、豫-南17、
市场 17、曹耿 21（李 15板）；李 24板李弓线、李弓
12（李 24板）停。（马建军，王庆中，王彦学，南曹村
委会，南河路线 1#配变，市场线-18#、19#配变，南
曹村委会3，二十九中学，南曹村委，南曹安置基建，
吴福旺，南曹村安置区基建。乡北线配变；小湖村
委；岔河东；南曹村委。）
7:00～21:00新蓝钻一配 16板 II新蓝钻一幸福港
湾一联、幸福港湾一配 14板 II幸福港湾一新蓝钻
一联（航20板）停。（无。）
8:00～20:00贺祭10、南花-203、宋庵40（杨金4）
停。（宋庵40A配变、西录庄中街9#配变、东龙控股
基建、西录庄村委、龙翼一小专用1、龙翼二小专用
1、龙翼中学专用1、龙翼五街便民中心基建专用1、
小郭村东、新村东三街北 7#配变、新村线 8#用户、
中铁七局基建、新村村委、北录庄村第一村民组专
用 1、北录庄专用、大郭村东、五十五中、大郭村南
4#用户、龙湖区域高压输电线路迁改专用1、贺祭线
22配变、北录庄村民组专用1、东龙控股、马庄东三
街一箱、鲁能公馆基建专用 1、小郭村南一街 4#配
变、小郭村东二街2#配变、小郭村线20#配变、小郭
村、邓亚萍新发展专用1、小郭村西、河西村、龙北二
路跨北引水渠桥梁基建专用1。）
9:00～18:00西站一柜 3板董砦街-14、董砦线 12
（丁 12板）停。（煤炭仓库；乳制品公司基建；鸿茂
斋；工商桐柏支行专用；煤仓街 1#、3#、4#配变（3
台）。）
9:00～18:00正光路三柜 5板正光路环卫专用 1
（融 11板）停。（郑州新区建设投资专用、郑东行政
服务中心、I省监察厅办公专用2（双电源用户）。）
9:00～20:00陇海路五柜 6板陇西南巷 1（祥 2板）
停。（陇西南巷3#、5#配变。）
1.用户实际停电时间，在计划停电时间范围内，以
实际操作时间为准，对用户恢复送电完毕时间均按
上述检修结束时间延后2小时。若遇大风雨雪天气
等原因不停，详见手机短信平台通知。有自备发电
机的用户应做好严格的隔离措施，严禁返电至停电
线路上，否则由事故造成单位负责。
2.国网郑州供电公司值班电话：供电服务指挥中心
68806880
以上停电公告可通过供电服务网站查询：
http：//www.95598.ha.sgcc.com.cn/

国网郑州供电公司
2019年3月16日

国网郑州供电公司
2019年3月25日—2019年3月31日检修对外停电公告

25日

26日

30日

备注：

27日

28日

29日